
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/317/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 10 października 2022 r. 
dotyczącej określenia zasad nabycia, zbywania, obciążania nieruchomości, wydzierżawiania, 

wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzezawa na okres dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 12, art. 23 ust. 7a, art. 25 ust.1 oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy  z dnia 31 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) - Rada Gminy Rzezawa uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/317/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 10 października 2022 r. dotyczącej 
określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości, wydzierżawiania, wynajmowania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzezawa na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony - 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. w  § 13 uchyla się ust. 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1341


	UCHWAŁA NR XI/70/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T13:45:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




